豊明市高齢者・障がい者虐待防止連絡協議会
委員会 議事録

日時 平成２５年３月５日（金）

午後２時～午後３時３０分

場所 豊明市役所 東館１階 会議室

〔出席委員〕１９名

〔欠席委員〕１名

〔事 務 局〕高齢者福祉課、社会福祉課

１ 委員委嘱状交付

２ あいさつ  市長

３ 議題及び議事概要

  議題１ 高齢者・障がい者虐待防止体制について

  議題２ 高齢者・障がい者虐待の状況について

議題１ 高齢者・障がい者虐待防止体制について

 事務局より下記資料に沿って説明。

  資料１・２・３ 高齢者・障がい者虐待防止体制について

 質疑・意見なし。

議題２ 高齢者・障がい者虐待の状況について

 事務局より下記資料に沿って説明。

  資料４・５ 高齢者・障がい者虐待の状況について

質疑・意見なし。

 ※ 平成２４年１０月に障害者虐待防止法が施行されたため、「豊明市高齢者虐待

防止ネットワーク連絡会」を「豊明市高齢者・障がい者虐待防止連絡協議会」

に改めた。委員任期は２年。

以上